UBND XÃ ĐÌNH CƯƠNG

HỘI ĐỒNG XÁC ĐỊNH

MỨC ĐỘ KHUYẾT TẬT

Số:         /GM-HĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đình Cương, ngày 30 tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc họp xét hồ sơ đề nghị xác định

mức độ khuyết tật cho các nhóm đối tượng

Thực hiện Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 của Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội quy định về việc xác định mức độ khuyết tật

do Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện và Quyết định số 104/QĐ-

UBND ngày 16/7/2025 của UBND xã Đình Cương thành lập Hội đồng xác định

mức độ khuyết tật xã Đình Cương.

 Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Đình Cương kính mời họp xét hồ

sơ đề nghị xác định mức độ khuyết tật cho các nhóm đối tượng, như sau:

 1. Thành phần tham dự

- Đồng chí Huỳnh Thanh Lộng, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Phó Chủ

tịch UBND xã kiêm Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công xã - Chủ trì.

- Thành viên Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Đình Cương (được
thành lập tại Quyết định số 104/QĐ-UBND ngày 16/7/2025 của UBND xã).

- Người đề nghị xác định, xác định lại mức độ khuyết tật (Có danh sách
kèm theo)

 2. Thời gian, địa điểm: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, Thứ 6, ngày

03/10/2025 tại Phòng họp Trạm Y tế Hành Phước (Thôn Hòa Vinh, xã Đình
Cương, tỉnh Quảng Ngãi).

 3. Công tác chuẩn bị

- Giao Phòng Văn hóa - Xã hội chuẩn bị đầy đủ các điều kiện để phục vụ

cuộc họp và gửi tài liệu cho các đại biểu tham dự cuộc họp.

- Giao các đồng chí trưởng thôn thông báo cho công dân có hộ khẩu thường

trú trên địa bàn của mình theo Danh sách kèm theo tham dự xác định, xác định

lại mức độ khuyết tật đúng thời gian quy định.

 Đề nghị thành viên Hội đồng và Người đề nghị xác định, xác định lại mức

độ khuyết tật tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định để cuộc

họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Phòng VH - XH xã;

- VP HĐND&UBND xã

(đăng tải lên Trang tin điện tử xã);

- Các trạm y tế trên địa bàn xã;

- Trưởng các thôn trên địa bàn xã;

- Lưu: VT, VHXH.NTBVân.

TM. HỘI ĐỒNG

Q. CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Lộng

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

		2025-09-30T16:01:41+0700

		2025-09-30T16:21:47+0700

		2025-09-30T16:21:47+0700